10.301.0428.2069.0000 

MANUTENÇÃO DO 

FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE 

33.90.39 

OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS - PESSOA 

JURÍDICA 

500  

3.0 – DO VALOR ESTIMADO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS:      

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 65.492,11 (Sessenta e cinco mil, quatrocentos e noventa 

e dois reais e onze centavos). 

4.0 – PRAZO PARA ENVIO DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇOS/COTAÇÃO.  

A presente DISPENSA ficará aberta por um período mínimo de 3 (três) dias úteis, a partir da data da divulgação 

no site oficial, e os respectivos documentos deverão ser protocolados diretamente na Prefeitura Municipal de